CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO Nº 195/2024

Solicito a Prefeitura

Municipal, que seja realizada

a limpeza, roçagem e

reparação asfáltica da Rua

Sandra, no Bairro Chácara

Dora.

Senhor presidente,

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, na forma regimental,

determinar ao setor competente que proceda a limpeza, roçagem e

reparação asfáltica da Rua Sandra, no Bairro Chácara Dora.

Justificativa

Diversos Munícipes procuraram este vereador solicitando providências

no sentido de executar a limpeza, roçagem e reparação asfáltica da

área acima mencionada, pois há grande acúmulo de mato, podendo

se tornar um criadouro de insetos e animais peçonhentos.

 O asfalto danificado prejudica a locomoção e pode causar possíveis

acidentes.

Segue anexo.

Sala das Sessões, 03 de dezembro de 2024.

Paulo Volcov
Vereador

 CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
Estado de São Paulo

Anexo

 CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
Estado de São Paulo

 CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
Estado de São Paulo

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 769727DTH4NW2G3G
		2024-12-04T10:49:43-0300
	Câmara Municipal de Araçariguama
	Assinatura

		2024-12-04T10:49:43-0300
	Câmara Municipal de Araçariguama
	Assinatura

		2024-12-04T10:49:43-0300
	Câmara Municipal de Araçariguama
	Assinatura

		2024-12-04T10:49:43-0300
	Câmara Municipal de Araçariguama
	Assinatura